т
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» мая 2024 года с. Ловозеро № 70-РГ

О назначении инвестиционного уполномоченного
в администрации Ловозерского района

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 18.03.2021
№ 139-ПП «Об инвестиционных уполномоченных в Мурманской области», постановлением
администрации Ловозерского района от 09.04.2021 № 204-ПЗ «Об инвестиционном
уполномоченном в администрации Ловозерского района», в целях организации взаимодействия
при осуществлении инвестиционной деятельности на территории Ловозерского района и в связи с
кадровыми изменениями в администрации Ловозерского района, администрация Ловозерского
района распоряжается:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным в администрации Ловозерского района,
ответственным за взаимодействие со специализированной организацией по привлечению
инвестиций и работе с инвесторами Мурманской области (акционерное общество «Корпорация
развития Мурманской области») и с субъектами инвестиционной деятельности - заместителя
главы администрации Ловозерского района Безык Наталью Алексеевну.

2. Отделу экономического развития администрации Ловозерского района (Колесникова
А.Н.):

2.1. Направить информацию об инвестиционном уполномоченном в акционерное общество
«Корпорация развития Мурманской области».

2.2. В случае изменения сведений об инвестиционном уполномоченном, направлять
информацию о таких изменениях в акционерное общество «Корпорация развития Мурманской
области» в течение пяти календарных дней.

3. Распоряжение администрации Ловозерского района от 30.06.2023 N2 94-РГ «О
назначении инвестиционного уполномоченного в администрации Ловозерского района» признать
утратившим силу.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(www.lovozeroadm.ru.).

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Ловозерского района Безык Н.А.

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова